
2/2  

 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Adam ŚVARKO 

Oponent bakalářské práce:       Doc. Ing. Ivan Mašek, CSc. 

Akademický rok: 2010/2011 

 

Téma bakalářské práce: 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 Student Adam ŠVARKO zpracoval bakalářskou práci na téma „Posouzení možnosti 

ochrany obyvatelstva Nového Města nad Váhem při vzniku mimořádné situace nebo 

krizového stavu“. Práce je zpracována v rozsahu 65 stran s 2 přílohami. Práce obsahuje 

všechny náležitosti a je po formální i obsahové stránce zpracována na velmi dobré úrovni. 

Student se zvoleného tématu zhostil velmi dobře a jak v teoretické, tak v praktické části. 

Věcně a logicky řeší otázky související s tématem a cílem práce. Kladně hodnotím i 

provedený průzkum názorů mezi obyvateli města a vhodně volitelné otázky, včetně 

vyhodnocení a přijatých závěrů. Drobné nepřesnosti v textu nesnižují úroveň předložené 

práce. Současně, ale doporučuji, aby student při zpracování a prezentaci svých písemných 

prací dbal správné psaní veličin a jejich násobků (str. 36, 39, 41, 42, 46, aj.).  



2/2  

Je možno konstatovat, že student zpracoval a předložil k obhajobě velmi dobře zpracovanou 

bakalářskou práci, kterou doporučuji k obhajobě.  

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1) Vysvětlete schéma na obr. 2 Dělení mimořádných událostí a v té souvislosti 

zařazené mimořádné události mezi biotické a abiotické. 

2) Které problémy je třeba řešit při evakuaci obyvatel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  výborně (A) 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25. května 2011 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


